



POÇO PROFUNDO
RN CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA

Rod. CE 187 - KM 174 - S/N - Sítio Potós - zona rural

CEP: 62.350-000 - CNPJ: 07.182.306/0001-55

FONES: (88) 99928-3867 / 99601-6966 / 99256-2188 / 99236-2098

www.rnperfuracoes.com / e-mail: rnperfuracoes@hotmail.com



Á
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015081401ADM

OBJETO: Aquisição de material hidráulico para a ampliação da rede de distribuição de água da localidade Campo de Dentro, zona rural município de Mucambo/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

TEM	NATUREZA DO SERVIÇO	UND	QNT	V. UNIT.	V.TOTAL
1.0	CURVA DE PVC ROSCAVEL D=1 1/2" (50mm)	UND	2,00	17,00	R\$ 34,00
2.0	TÊ PVC SOLDAVEL D=1 1/2" (50mm)	UND	1,00	15,00	R\$ 15,00
3.0	REGISTRO DE GAVETA BRUTO D=50mm	UND	2,00	113,50	R\$ 227,00
4.0	TUBO PVC AZUL D=50mm	MT	950,00	7,00	R\$ 6.650,00
5.0	TAMPA DE FERRO FUNDIDO P/CAIXA DE ALVENARIA	UND	1,00	148,00	R\$ 148,00
6.0	KIT LIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA, PADRÃO CAGECE	UND	6,00	29,00	R\$ 174,00
7.0	COLAR DE TOMADA EM POLIPROPILENO, PP, C/PARAFUSOS, D=50x3/4"	UND	6,00	9,10	R\$ 54,60
8.0	TUBO DE POLIETILENO PE-5 20	MT	137,00	3,50	R\$ 479,50
9.0	KIT CAVALETE PVC COM REGISTRO 3/4"	UND	6,00	67,00	R\$ 402,00
10.0	ADAPTADOR POLIETILENO	UND	12,00	1,70	R\$ 20,40
11.0	TORNEIRA DE METAL TIPO JARDIM	UND	6,00	11,75	R\$ 70,50
TOTAL GERAL					R\$ 8.275,00

- O valor total da Proposta é de R\$: 8.275,00 (oito mil duzentos e setenta e cinco reais)
- Validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias
- Prazo de execução: conforme o edital
- Forma de pagamento: a Vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviços.

Obs: Todos os impostos e encargos estão inclusos nos preços

CARTÓRIO
1º OFÍCIO

Rodrigo Aguiar Freire
SÓCIO ADMINISTRADOR



Cardeiro dos Santos Jácome
Secretário Substituto
Mucambo - CE



Á

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015081401ADM

OBJETO: Aquisição de material hidráulico para a ampliação da rede de distribuição de água da localidade Campo de Dentro, zona rural município de Mucambo/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	NATUREZA DO SERVIÇO	UND	QNT	V. UNIT.	V.TOTAL
1.0	CURVA DE PVC ROSCAVEL D=1 1/2" (50mm)	UND	2,00	17,00	R\$ 34,00
2.0	TÊ PVC SOLDAVEL D=1 1/2" (50mm)	UND	1,00	15,00	R\$ 15,00
3.0	REGISTRO DE GAVETA BRUTO D=50mm	UND	2,00	113,50	R\$ 227,00
4.0	TUBO PVC AZUL D=50mm	MT	950,00	7,00	R\$ 6.650,00
5.0	TAMPA DE FERRO FUNDIDO P/CAIXA DE ALVENARIA	UND	1,00	148,00	R\$ 148,00
6.0	KIT LIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA, PADRÃO CAGECE	UND	6,00	29,00	R\$ 174,00
7.0	COLAR DE TOMADA EM POLIPROPILENO, PP, C/PARAFUSOS, D=50x3/4"	UND	6,00	9,10	R\$ 54,60
8.0	TUBO DE POLIETILENO PE-5 20	MT	137,00	3,50	R\$ 479,50
9.0	KIT CAVALETE PVC COM REGISTRO 3/4"	UND	6,00	67,00	R\$ 402,00
10.0	ADAPTADOR POLIETILENO	UND	12,00	1,70	R\$ 20,40
11.0	TORNEIRA DE METAL TIPO JARDIM	UND	6,00	11,75	R\$ 70,50
TOTAL GERAL					R\$ 8.275,00

- O valor total da Proposta é de R\$: 8.275,00 (oito mil duzentos e setenta e cinco reais).
- Validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias
- Prazo de execução: conforme o edital
- Forma de pagamento: a Vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviços.

Obs: Todos os impostos e encargos estão inclusos nos preços

CARTÓRIO
1º OFÍCIO

Rodrigo Aguiar Freire
SÓCIO ADMINISTRADOR

RECONEHECIMENTO DE ASSINATURA
Reconheço a(s) Firma(s) de
Rodrigo Aguiar Freire
em _____ de _____ de 2015.
O declarante é verdadeiro e dou fé.
Nº 87/2015-09
CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO
Município de Mucambo - Ceará

VÁLIDO SOMENTE COM O
SELLO DE AUTENTICIDADE
DO CARTÓRIO

Caroline dos Santos Jácome
Escrevente Substituta
Cartório do 1º Ofício do Município
de Mucambo - Ceará